INHALT

ErsTES KAPITEL

Auf der Asphodeloswiese

Griiner Mond
Das Verhor
ZWEITES KAPITEL
Lehrreiche Differenzen
Talos

Die Herren im Azur

Ansichten eines Einhorns und anderer Personen
Mein Dienst bei Pharao

Das Fiillhorn

Verschiedene Stérungen

Summa summarum

DriTTES KAPITEL

Vorstellung des Stiers
Konduiten

Sehr bemerkenswerte Majestit
Grundrif fiir ein Kartenhaus
Beim Bau des Labyrinths
Einholung einer Fliegerin

Das Irrgartenfest

Campagne in Hellas
Besichtigung eines Helden

I
20

32
38
46
50
65
71
84
90

95
105
112
116
130
141
158
173
181



VIERTES KAPITEL

Eine weitere Person

Viter und Séhne

Arkadische Pause

Signale fiir Pauken und Muschelhorn
Vorliufiger Termin

Tauromachie

Die Lust, die Tod bereitet

FUNFTES KAPITEL

Ermunterungen zu einer Reise
Das Bild und meine Pline fiir September

189
19§
203
212
229
240
259

277
290



