INHALT

ERSTES KAPITEL

Auf der Asphodeloswiese	7
Grüner Mond	II
Das Verhör	20
Zweites Kapitel	
Lehrreiche Differenzen	32
Talos	38
Die Herren im Azur	46
Ansichten eines Einhorns und anderer Personen	50
Mein Dienst bei Pharao	65
Das Füllhorn	71
Verschiedene Störungen	84
Summa summarum	90
Drittes Kapitel	
Vorstellung des Stiers	95
Konduiten	105
Sehr bemerkenswerte Majestät	112
Grundriß für ein Kartenhaus	116
Beim Bau des Labyrinths	130
Einholung einer Fliegerin	141
Das Irrgartenfest	158
Campagne in Hellas	173
Besichtigung eines Helden	181

VIERTES KAPITEL

Eine weitere Person	189
Väter und Söhne	195
Arkadische Pause	203
Signale für Pauken und Muschelhorn	212
Vorläufiger Termin	229
Tauromachie	240
Die Lust, die Tod bereitet	259
Fünftes Kapitel	
Ermunterungen zu einer Reise	277
Das Bild und meine Pläne für September	290